АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.02.2022 № 04
ст. Наурская

О внесении изменения в постановление Администрации
от 24.03.2017 года № 14 «О создании комиссии по землепользованию
и застройки Наурского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Наурского
муниципального района:

1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и

застройки Наурского муниципального района.

2. Утвердить комиссию в новом составе (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                     М.А. Бухадиев

Исп. Нагиев Джамбулат Хасанович, отдел имущественных и земельных отношений,
8 928 290 00 63, admin-naur@mail.ru

Приложение №1
к постановлению Администрации
Наурского муниципального района
от «     »                  2022 года  № ___

Состав
комиссии по землепользованию и застройки Наурского

муниципального района

Джанхотов Ризван Русланович,
заместитель главы Администрации Наурского муниципального района –
председатель комиссии;

Нагиев Джамбулат Хасанович,
начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации;
заместитель председателя комиссии;

Махтиев Хаджи-Мурад Мусаевич,
ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений
Администрации Наурского муниципального района,
секретарь комиссии.

Членами комиссии:

Алиев Хажи Таусович,
И.о. начальника отдела ЖКХ, строительства, архитектуры, экологии, ГО и
ЧС Администрации.

Амаев Артур Ахматович – главный специалист отдела организационной
работы и делопроизводства Администрации Наурского муниципального
района.